Міністэрства аховы здароўя                                  Министерство здравоохранения
      Рэспублікі Беларусь                                                 Республики Беларусь

   Дзяржаўная ўстанова                                             Государственное учреждение

«Лёзненскі раённы цэнтр                                        «Лиозненский районный центр

   гігіены і эпідэміялогіі»                                             гигиены и эпидемиологии»

        ЗАГАД                                                                                   ПРИКАЗ

03.01.2019                                                    № 1-осн.
                                                                                                                      г.п.Лиозно
«О создании комиссии по

противодействию коррупции»
В соответствии с Законом Республики Беларусь от 15.07.2015 № 305-З «О борьбе с коррупцией» и в целях координации антикоррупционной деятельности, активизации и повышения эффективности работы по предупреждению, выявлению, пресечению коррупции и устранению ее последствий, предотвращения и урегулирования ситуаций, при которых личные интересы государственных должностных и приравненных к ним лиц влияют на надлежащее исполнение этими лицами служебных обязанностей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в государственном учреждении «Лиозненский районный центр гигиены и эпидемиологии» комиссию по противодействию коррупции.

2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Состав комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении «Лиозненский районный центр гигиены и эпидемиологии»:

            Буров Н.Г. - врач-эпидемиолог;

            Зубова И.Г. - главный бухгалтер;

            Цветкова Т.М. - заведующий хозяйством;

            Стычинская О.В. – помощник врача-эпидемиолога;
            Дрогунова Л.Н. - помощник врача-эпидемиолога;
            Базылюк Ю.И. - помощник врача-паразитолога;

            Шмарина С.С. – секретарь.
2.2. Положение о комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении «Лиозненский районный центр гигиены и эпидемиологии».
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                               А.А.Дягель

С приказом ознакомлены:                                               _____________ Буров Н.Г.
                                                                                            ___ 01.2019
                                                                                           ____________ Зубова И.Г.

                                                                                         ___ 01.2019
                                                                                         _________ Стычинская О.В.

                                                                                         ___ 01.2019
                                                                                         __________ Шмарина С.С.

                                                                                         ___ 01.2019
                                                                                         __________ Цветкова Т.М.

                                                                                         ____ 01.2019
                                                                                         ___________ Базылюк Ю.И.

                                                                                         ____ 01.2019
                                                                                         __________ Дрогунова Л.Н.

                                                                                         _____ 01.2019

Шмарина С.С.

03.01.2019